



PREFEITURA DE
VALINHOS

Ofício nº 317/2018-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 20 de março de 2018.

Ref.: **Requerimento nº 295/18-CMV**
Vereador Franklin Duarte de Lima
Processo administrativo nº 4.097/2018-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra epigrafado, de autoria do Vereador **Franklin Duarte de Lima**, que versa a respeito da manutenção do asfalto da rua Eunice Aparecida Baroni, Chácaras São Bento, consultada a área competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos aos quesitos formulados, como seguem:

1 - A Municipalidade realizou vistoria no referido local?

Resposta: De acordo com a área técnica da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, foi feita vistoria e constatou-se a necessidade de realização de Operação tapa buraco no local.

2 - Há previsão para manutenção do asfalto da referida rua? Se sim, informar a data.

Resposta: Nos próximos 30 dias, a localidade receberá os serviços da Operação Tapa Buraco.

3 - Houve operação "tapa buraco" no local? Se não, há previsão?

Resposta: No exercício de 2017 a rua passou por serviços de manutenção.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e já patenteados respeito.


ORESTES PREVITALE JÚNIOR

Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

À
Sua Excelência, o senhor
ISRAEL SCUPENARO
Presidente da Egrégia Câmara Municip.

Nº PROTOCOLO
00568/2018

Data/Hora Protocolo: 20/03/2018 12:52

Resposta n.º 1 ao Requerimento n.º 295/2018

Autoria: ORESTES PREVITALE

Resumo: Resposta ao Requerimento n.º 295/2018 Informações a respeito da manutenção do asfalto da Rua Eunice Aparecida Baroni, Chácaras São Bento.

